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Produktbeskrivning
Påsarna har ett praktiskt skrivfält och är lämpliga för förvaring av mat i frys och kylskåp.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Fryspåsar

Varumärke Abena

Undervarumärke Cater-Line

Färg Transparent

Material LDPE, virgin

Längd/djup 60 cm

Bredd 40 cm

Volym, netto 15 l

Tjocklek 34 micron

Rullens bredd 21 cm

Märkningar Livsmedelsgodkänd

Direktiv, förordningar och lagstiftning Livsmedel godkänd enligt 1935/2004 / EU

Säkerhetsanvisningar och varningar Bör förvaras utom räckhåll för barn. 

Instruktioner för produktkassering Kan slängas med vanligt hushållsavfall.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 25 rl 0.29 m 0.235 m 0.25 m 5703538006319

rl 30 st 5703538006296

Symbolen med glas och gaffel garanterar att produkten har testats i enlighet med europeisk lagstiftning och godkänts för kontakt 
med livsmedel. Symbolen är obligatorisk för produkter som kommer i kontakt med livsmedel.  

Fryspåsar, Cater-Line, 15 l, transparent, 
LDPE/virgin

	Lämpliga för djupfrysning
	Med skrivfält
	Livsmedelsgodkända

Artikelnummer |  1157



Abena · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

  |  05.02.2021

Artikelnummer 1157   2/2
PR
O
D2

02
79

 
 
11

57
04

PE med låg densitet. 
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